
ZARZĄDZENIE NR 51/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 3 kwietnia 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz Uchwały Nr 
LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia bu­
dżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak

ć i



Załącznik

do Zarządzenia Nr 51/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 3 kwietnia 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 389 499,00 6 000,00 6 000,00 389 499,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 499,00 6 000,00 6 000,00 389 499,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 381 040,00 6 000,00 375 040,00

4580 Pozostałe odsetki Własne 0,00 2 000,00 2 000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych Własne 8 459,00 4 000,00 12 459,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 38 731,00 1 000,00 1 000,00 38 731,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 38 731,00 1 000,00 1 000,00 38 731,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 31 468,00 1 000,00 30 468,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 7 263,00 1 000,00 8 263,00

OGÓŁEM WYDATKI 428 230,00 7 000,00 7 000,00 428 230,00

BURMISTRZ
!

Grzegorz Ambroziak
,/ l

J

Strona 1


